
Harmonogram konkursów (Klasy I-III i oddziały przedszkolne) rok szkolny 2013/2014 
 
Lp. Nazwa konkursu Termin Odpowiedzialni Uczestnicy 
 
1. 
 
 
2.  
 
 
 
3. 
 
4. 
 
 
 
5. 
 
 
6. 
 
 
 
 
 
7. 

 
Konkurs plastyczny „Ważna 
rzecz – zdrowe zęby mieć” 
 
Konkurs plastyczny „Czyste 
powietrze wokół nas” 
 
 
Gminny konkurs recytatorski 
 
„Recytuję już w przedszkolu” 
 
 
 
Gminny konkurs „Piosenka 
zdrowia Ci doda” 
 
Cykliczny klasowy konkurs 
ortograficzny „Mistrz 
ortografii” 
 
 
 
Klasowy konkurs 
„Matematyczne łamigłówki” 

 
25.09.2013 
 
 
Październik 2013 
 
 
 
Marzec 2014 
 
Marzec 2014 
 
 
 
Marzec 2014 
 
 
Etapy- ostatni tydzień 
miesiąca 
Rozstrzygnięcie –
koniec stycznia i 
połowa czerwca 2014 
 
Listopad 2013  
Kwiecień 2014 

 
Wychowawcy klas I-III 
 
 
Nauczycielki oddziałów 
przedszkolnych 
 
 
A. Szyngiel 
 
Nauczycielki oddziałów 
przedszkolnych 
 
 
Wychowawcy klas I-III 
 
 
Wychowawcy klas II i III 
 
 
 
 
 
Wychowawcy klas I-III 
 
 

 
Uczniowie klas I-III 
 
 
Dzieci z oddziałów przedszkolnych 
 
 
 
Uczniowie klas I-III 
 
Dzieci z oddziałów przedszkolnych 
 
 
 
Uczniowie klas I-III 
 
 
Uczniowie klas 
 II i III 
 
 
 
 
Uczniowie klas I-III 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 


